



## RV Invest ApS

Trelde Næsvej 61  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 30712110

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.05.2021

---

**René Vestergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RV Invest ApS

Trelde Næsvej 61

7000 Fredericia

CVR-nr.: 30712110

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

René Vestergaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr 888 og anses for tilfredsstillende.

## Særlige risici

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide sine kreditfaciliteter, i takt med at behovet opstår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.672.219</b>	<b>1.710.236</b>
Af- og nedskrivninger		(261.307)	(193.043)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.410.912</b>	<b>1.517.193</b>
Andre finansielle omkostninger		(246.042)	(526.271)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.164.870</b>	<b>990.922</b>
Skat af årets resultat		(276.476)	(219.586)
<b>Årets resultat</b>		<b>888.394</b>	<b>771.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		888.394	771.336
<b>Resultatdisponering</b>		<b>888.394</b>	<b>771.336</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		19.088.644	19.349.951
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>19.088.644</b>	<b>19.349.951</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.088.644</b>	<b>19.349.951</b>
Andre tilgodehavender		22.030	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.030</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>103.450</b>	<b>181.921</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>125.480</b>	<b>181.921</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.214.124</b>	<b>19.531.872</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		157.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.284.475	2.396.081
<b>Egenkapital</b>		<b>3.441.475</b>	<b>2.521.081</b>
Udskudt skat		796.000	717.470
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>796.000</b>	<b>717.470</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.057.109	1.298.721
Bankgæld		9.704.960	10.350.000
Anden gæld		617.469	617.469
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>11.379.538</b>	<b>12.266.190</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	603.116	321.650
Deposita		197.526	224.526
Skyldig skat		159.946	54.238
Anden gæld		2.630.923	3.426.717
Periodeafgrænsningsposter		5.600	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.597.111</b>	<b>4.027.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.976.649</b>	<b>16.293.321</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.214.124</b>	<b>19.531.872</b>
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.396.081	2.521.081
Kapitalforhøjelse	32.000	0	32.000
Årets resultat	0	888.394	888.394
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>157.000</b>	<b>3.284.475</b>	<b>3.441.475</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	24.113.146
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.113.146</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.763.195)
Årets afskrivninger	(261.307)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.024.502)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.088.644</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	230.596	221.650	1.057.109	178.542
Bankgæld	372.520	100.000	9.704.960	8.214.880
Anden gæld	0	0	617.469	617.469
	<b>603.116</b>	<b>321.650</b>	<b>11.379.538</b>	<b>9.010.891</b>

## 3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 0.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Bankgæld er sikret ved ejerant i ejendomme nom. 12.450 t.kr

Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 16.333 t.kr..
